

भारत सरकार Government of India केन्दीय जल आयोग Central Water Commission कार्य योजना सेल Work Plan Cell

No.9/2/2017/Misc (Farewell)/WPC-//

Dated 23 October, 2017

Subject: Farewell to Shri NARENDRA KUMAR - II, CHAIRMAN, CWC on his superannuation.

Shri NARENDRA KUMAR - II, Chairman, CWC will be superannuating from Government service on 31st January, 2017. It is proposed to bid him farewell as per the following programme:

i) Date 31.10.2017

ii) Day Tuesday

iii) Time(Tentative):

3.00 PM

Venue

Central Water Commission Auditorium,

Library Building, R.K.Puram, New Delhi.

All officers, interested to participate may please send their contributions as mentioned below by 26.10.2017

1) Officers of the level of Director & above Rs 200/- per head

Officers of the level of Dy. Director, AD, AD-II 2)

Rs. 150/- per head

Or equivalent

All other Officers/Officials 3)

Rs. 100/- per head

Contribution may be sent to Sh. L.M.Vishwakarma and Sh. S.R.Ahmad, AD-II at the following address along with the list of contributors:

Room No.304(S), Sewa Bhawan, New Delhi Intercom (BPL) No. 3309 Mobile No. 9532361777 / 9560487385

> (M.S. Saravana Kumar) **Deputy Director**

To:

1. PPS to Chairman, CWC.

2. PPS to all Members, CWC.

3. All Chief Engineers, CWC.

4. Chief Engineers (TCD), CEA, New Delhi.

5. Chief Engineer (YBO), Kalindi Bhawan, CWC, New Delhi.

6. All Senior Joint Cs/Deputy Cs/Asst Cs in MoWR.

7. Director (Admn.)/(Estt.I)/ Estt.II, CWC.

8. All Directors/Dy. Directors/Assistant Directors /Assistant Directors-II, CWC.

9. All Under Secretaries/ Accounts Officer/ Dy. Director (OL)/ Editor, Bhagirath - Hindi & English, Dy. Director (Lib)/Section Officers/Assistants.

Deputy Director, SMD for uploading on CWC website.



New Delhi, dated: the 16th October, 2017

#### OFFICE ORDER

On attaining the age of superannuation Shri Narendra Kumar - II, Chairman, Central Water Commission, New Delhi and ex-officio Secretary to the Govt. of India will retire from Government Service with effect from the afternoon of 31-10-2017.

(R.K.SHARMA) SECTION OFFICER

## Copy to:

- 1. P.S. to Hon'ble Minister of Water Resources, RD&GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
- 2. P.S. to Hon'ble Minister of State (WR, RD&GR), Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
- 3. Sr. PPS to Secretary (WR, RD&GR), Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
- 4. PPS to Chairman, CWC, New Delhi.
- 5. Ministry of Water Resources, RD&GR, [Shri Narendra Singh, U.S. (E-I)]Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
- 6. Shri Narendra Kumar II, Chairman, CWC, New Delhi. He is requested to submit Charge Relinquishment report on 31-10-2017.
- 7. PPS to Member (D&R)/WP&P/RM, CWC, New Delhi.
- 8. All Chief Engineers, CWC.
- 9. Secretary/Director (Admn/Estt.)/Trg/TD/TC/D&R Coordn/WP&P Coordn/RM Coordn., CWC, New Delhi.
- 10. All Under Secretaries/DD (WPC)/PCP/OL & Security Officer, CWC, New Delhi.
- 11. S.O. CM&V/O&M/R&I, CWC, New Delhi.
- Accounts I/III/ Estt. VIII/ Library CWC/ Central Secretariat Library/ Co-op. Thrift & Credit Society Ltd/S.M. Dte/WPC/ PCP Identity Card/Telephone / Tech. Store/SDO (HQ). With reference to CWC's O.M. No. F. No.12/94/2012- O&M/1574, dated, 7-11-201, it is requested to send 'No Demand Certificate' to Establishment I Section, in the prescribed format as available in CWC Website, within 10 days failing which it would be presumed that nothing is pending.
- 13. Copy for service book.
- 14. For uploading on CWC website.
- 15. Office Order Folder

### सं0- 2/8/2014/स्था0-एक/1121-80 भारत सरकार केन्द्रीय जल आयोग

\*\*\*\*

क0सं0 305 (द0), सेवा भवन रामकृष्णपुरम, नई दिल्ली-110066 दिनांकः 14 अक्तूबर, 2017

# -: कार्यालय आदेश :-

अधिवर्षिता की आयु प्राप्त कर लेने पर, श्री नरेन्द्र कुमार-11, अध्यक्ष, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली तथा भारत सरकार के पदेन सचिव दिनांकः 31/10/2017 (अपरान्ह्) को सरकारी सेवा से सेवा निवृत्त हो जायेंगे ।

> (आर०के० शर्मा) अनुभाग अधिकारी

#### प्रतिलिपि:-

1- मा0 मंत्री, जल संसाधन मंत्रालय, न0 वि0 एवं गं0 सं0 , श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली के निजी सचिव ।

2- मा0 राज्य मंत्री, जल संसाधन मंत्रालय, न0 वि0 एवं गं0 सं0 , श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली के निजी सचिव

3- सचिव (ज0सं0, न0वि0 एवं गं0सं0), श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली के प्रधान निजी सचिव ।

4- अध्यक्ष, केन्द्रीय जल आयोग के प्रधान आप्त सचिव, नई दिल्ली

5— जल संसाधन मंत्रालय (श्री नरेन्द्र सिंह, अवर सचिव, स्था0–एक), नदी विकास एवं गंगा संरक्षण , श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली ।

श्री नरेन्द्र कुमार-11, अध्यक्ष, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली । उनसे अनुरोध है कि वे दिनांक 31/10/2017 को

कार्यभार सौपने का रिपोर्ट प्रस्तृत करें ।

आप्त सचिव, सदस्य, अभिकल्प एवं अनुसंधान/जल आयोजन एवं परियोजना/नदी प्रबंध, केन्द्रीय जल आयोग, नई

8- सभी मुख्य अभियंता, केन्द्रीय जल आयोग ।

9— सचिव/निदेशक (प्रशासन/स्थापना)/प्रशिक्षण/पी०सी०पी०/तकनीकी प्रलेखन/तकनीकी समन्वय/ अभिकल्प एवं अनुसंधान/जल आयोजन एवं परियोजना/नदी प्रबंध, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।

10- सभी अवर सचिव/उपनिदेशक (डब्ल्यू०पी०सी०)/उपनिदेशक (राजमाषा)/सुरक्षा अधिकारी, केन्द्रीय जल आयोग, नई

11— अनुभागअधिकारी— सी०एम०एण्डवी०/आर०एण्डआई/ओ०एण्डएम० केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।

सचिवालय—लाईब्रेरी / कोपारेटिव 12- लेखा-एक / तीन / स्था0-आठ / लाई ब्रेरी-के0ज0आ० / केंद्रीय के डिटसोसायटीलि० / एस०एम०निदे० / डब्ल्सू०पी०सी० / पी०सी०पी०—आई डेंटीकार्ड / टेलीफोन / टेक० ।स्टोर / एस०डी०ओ० (मु0) को के0ज0आ0 के ओ0एम0 नं0 F.No. 12/94/2012-O&M/1574 dated 07.11.2016 के संदर्भ में । उनसे अनुरोध है कि वे के0ज0आ0 की वेवसाईट पर उपलब्ध किये गये 'अनादायगी प्रमाण पत्र' पर संबंधित अधिकारी के पक्ष में भर कर स्थापना-एक अनुमाग, के0ज0आ0 को 10 दिनों के अंदर भेज देने का कष्ट करें अन्यथा यह मान लिया जायगा कि संबंधित अधिकारी पर किसी प्रकार के कोई भी बकाया शेष नहीं है ।

13- सेवा पुस्तिका में प्रविष्ठी हेत् ।

14- स्था0-एक, के०ज०आ० की वेवसाईट पर अपलोडिंग हेत् ।

15- कार्यालय आदेश फोल्डर ।

(अग्रेजी रूपांतर पिछले पृष्ट पर)

